HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

August 2021

HSG Gedern/Nidda

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Fr. 13.08.2021 19:00
Sa. 21.08.2021 14:00

17:00
So. 22.08.2021 14:00
Do. 26.08.2021 19:30

14148
12127
12113 v
14164
14164

HSG Kleenh.-Langg.

SG Kirchhof II
SV G. Fritzlar
HSG Gedern/Nidda
HSG Gedern/Nidda

HSG Gedern/Nidda
HSG Gedern/Nidda
HSG Gedern/Nidda
TSG Leihgestern I
Mainz05 IX

32:18
25:21
29:23
27:22
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Hallenverzeichnis

12113 Halle Koénig-Heinrich-Schule
Schladenweg 43, 34560 Fritzlar

12127 Stadtsporthalle Melsungen
Dreuxallee, 34212 Melsungen

14148 Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgdns

14164 Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstraf3e, 63667 Nidda

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen



