

# HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

August 2021

HSG Gedern/Nidda

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fr. 13.08.2021 19:00 14148	HSG Kleenh.-Langg.	HSG Gedern/Nidda	
Sa. 21.08.2021 14:00 12127	SG Kirchhof II	HSG Gedern/Nidda	32:18
17:00 12113 v	SV G. Fritzlar	HSG Gedern/Nidda	25:21
So. 22.08.2021 14:00 14164	HSG Gedern/Nidda	TSG Leihgestern II	29:23
Do. 26.08.2021 19:30 14164	HSG Gedern/Nidda	Mainz05 IX	27:22

## Hallenverzeichnis

- 12113 Halle König-Heinrich-Schule  
Schladenweg 43, 34560 Fritzlar
- 12127 Stadtsporthalle Melsungen  
Dreuxallee, 34212 Melsungen
- 14148 Weidig-Halle Oberkleen  
Pfingstweide, 35428 Langgöns
- 14164 Sporthalle Gymnasium Nidda  
Gymnasiumstraße, 63667 Nidda

## Legende

- v ... Spiel wurde ir/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen